
 

1 

 

Zápis z jednání Řídícího výboru MAP ze dne 29. 11. 2021 
 

projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP Šternbersko II. 
 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008987 
 
 

Termín a místo jednání: čtvrtek 29. listopadu 2021 ve 14:00 on-line 

Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Aktuální informace k projektu MAP II. 

3. Informace k projektu MAP III.  

4. Představení úkolů pracovních skupin 

5. Představení dokumentů / úkolů, které bude ŘV schvalovat korespondenčně 11-
12/2021 

a. aktualizace lídrů v území 
b. aktualizace investičních a neinvestičních záměrů škol (stará a nová verze 

tabulek) 
6. Představení dokumentů / úkolů, které bude ŘV schvalovat korespondenčně 01-

02/2022 
a. aktualizace akčních plánů na období 01/2022 – 08/2023 
b. celý dokument MAP 
c. závěrečná evaluační zpráva  

7. Ostatní, připomínky, diskuse, rozloučení a poděkování za spolupráci v roce 2020 
8. Závěr 

__________________________________________________________________________ 
 

ad 1. Ing. Machowská přivítala všechny přítomné a zahájila setkání Řídícího výboru 
představením programu dnešního jednání. 
 
ad 2. Členové ŘV byli seznámeni s průběhem realizace projektu MAP II. 
 
ad 3. Členové ŘV byli informováni o připravovaném navazujícím projektu MAP III. 
 
ad 4. Slova se ujal Mgr. Gardlo a stručně představil členům ŘV úkoly, které průběžně 
zpracovávají členové pracovních skupin. 
 
ad 5. Členové ŘV byli seznámeni s dokumenty, které budou v návaznosti na práci 
pracovních skupin a realizačního týmu v následujících dnech připomínkovat a 
následně schvalovat korespondenčním hlasováním (11-12/2021). 
 
ad 6. Členové ŘV byli seznámeni s dokumenty, které budou v návaznosti na práci 
pracovních skupin a realizačního týmu v následujících měsících připomínkovat a 
následně schvalovat korespondenčním hlasováním (01-02/2022). 

ad 7. V závěru jednání proběhla krátká diskuse k novým podmínkám realizace 
navazujícího projektu MAP III.  



 

2 

 

ad 8. Závěrem Ing. Machowská poděkovala všem přítomným za spolupráci 
v uplynulém roce a jednání ukončila. 
 

 
 
 
V ………………………….……,   dne ………..….. 2021   
 
 
 
 
Zápis provedla:  Mgr. Marta Přidalová 
        administrátorka projektu MAP 
 
 
 
 
Zápis ověřila a schválila:  Mgr. Jana Kameníčková 
                 vedoucí Řídícího výboru  

 
 
          


